
0

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

oP
O

4-
P

  [
 µ

g 
l-1

 ]

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

D
ur

ch
flu

ß 
[ m

3  
s-1

 ]

Jän Feb Mär Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez

2017

Q - Donau
Orthophosphat-P  Donau

Online Station
WOLFSTHAL a.d. DONAU

ORTHOPHOSPHAT-PHOSPHOR GEHALT

ROHDATEN - Bereinigte 15 Minuten Online Messwerte vorbehaltlich weiterer Detailevaluierung

Ersteller: Technisches Büro - Ingenieurbüro Dr. Stefan Schuster
04.01.2018


